
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
27/2023. (VI. 28.) önkormányzati rendelete 

 
a helyben központosított közbeszerzésről szóló 57/2011. (XI. 15) önkormányzati rendelet 

hatályon kívül helyezéséről 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 
Hatályát veszti a helyben központosított közbeszerzésről szóló 57/2011. (XI. 15) 
önkormányzati rendelet. 
 

                                                            2.§ 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 
 
Kaposvár, 2023. június 22. 
 
 
 
 
 
  Szita Károly         dr. Csillag Gábor 
                        polgármester                        jegyző



2 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
27/2023. (VI. 28.) önkormányzati rendelete 

 
a helyben központosított közbeszerzésről szóló 57/2011. (XI. 15) önkormányzati rendelet 

hatályon kívül helyezéséről 
 

Indokolása 
 

Általános indokolás 
 

A helyben központosított közbeszerzésről szóló 57/2011. (XI. 15.) önkormányzati rendelet 
hatályban tartása nem indokolt. A központosított közbeszerzést a közbeszerzésekről szóló 
2015. évi CXLIII. törvény 31.§-a határozza meg, melynek elsődleges célja, hogy a Kormány 
által irányított vagy felügyelt költségvetési szerveknél a központosított beszerzések kötelező 
jellegét előírja. A törvény 32.§-a szerint ezt a lehetőséget teszi a Kormány mellett más 
ajánlatkérők részére elérhetővé. 2011. évben ezt a lehetőséget csak rendeletben szabályozott 
módon lehetett bevezetniük az önkormányzatoknak, a most hatályos törvény már nem írja elő 
a rendeletalkotás kényszerét. Az önkormányzat költségvetési szerveit az irányítási 
jogköröknek megfelelően a rendeleti úttól függetlenül be lehet vonni közös ajánlatkérőként 
egy eljárásba, és az adott beszerzési tárgyakra vonatkozóan pontosabban meg lehet határozni 
adott termékek, szolgáltatások körét, ahol ez a közös eljárás sikeres lebonyolítást 
eredményezhet.  
 

Részletes indokolás 
 

1.§-hoz 
 

A tárgyi rendelet hatályon kívül helyezéséről rendelkezik.  
 

2.§-hoz 
 
A rendelet hatályát állapítja meg.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


